
www.zvirevtisni.org

● Zachraňujeme zvířata v ohrožení, bezprizorní a strádající.
● Zajišťujeme jim domovy, azyl nebo dočasné péče, veterinární 
ošetření a transporty.
● Staráme se o ně v soukromém azylu na Praze-východ.
● Někdy jde o poslední šanci a pevný bod pod tlapkami zvířat, která 
jsou zubožená, nemocná, stará, nechtěná, zapomenutá, často blízko smrti.
● I když převažují psi a kočky, mezi zvířaty neděláme rozdíly.

● Jsme tvůrci projektů a osvětových programů, informujeme širokou 
veřejnost, a pořádáme charitativní akce a obchody.

● Naše práce nestojí jen mnoho času a sil, ale i peněz, které už dlouho 
investujeme z vlastních zdrojů, což bohužel pořád nelze, a my  
nemůžeme pomáhat více bez vaší podpory. Každá kapka v moři 
v podobě pár korun je pro nás cenná, a pomůže zachránit další 
životy bezbranných tvorů, kteří si sami pomoci nemohou.

● Za případnou pomoc moc děkujeme.  

Transparentn í  účet :  2500230450  /  2010

Zvíře v tísni, z.s.

• www.zvirevtisni.org • www.fb.com/zvirevtisni

• info@zvirevtisni.org 

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ (NYNÍ OD R. 2014 ZAPSANÝ  
SPOLEK) ZVÍŘE V TÍSNI VZNIKLO 21. 2. 2012 NA POMOC  

OPUŠTĚNÝM A TÝRANÝM ZVÍŘATŮM.

JDE O NEZISKOVOU ORGANIZACI,  
KTERÁ NENÍ DOTOVÁNA STÁTEM.

   
Zv

íře v tísni, z.s. 


